

AlzeCure ska presentera på den internationella partneringskonferensen Bioscience 2024 den 7 november

AlzeCure Pharma AB (publ) (FN STO: ALZCUR), ett läkemedelsbolag som utvecklar en bred portfölj av småmolekulära produktkandidater för sjukdomar som drabbar det centrala nervsystemet, med projekt inom både Alzheimers sjukdom och smärta, meddelade idag att bolagets medgrundare och Head of Discovery and Research, Dr. Pontus Forsell, ska hålla en presentation vid den 12:e årliga Bioscience-konferensen, som arrangeras i Life City i Stockholm.

AlzeCure Pharma, ett företag som har utvecklat flera first-in-class-molekyler inom olika områden av CNS och smärta från tidig forskning till klinisk utveckling, är inbjuden till Bioscience-partnerkonferensen att presentera nyckelfaktorerna bakom sina FoU-prestationer. Dr. Forsells presentation, med titeln *How to build an R&D organization with a diverse CNS drug discovery pipeline*, kommer att hållas den 7 november kl 11.20.

Bioscience 2024 är ett internationellt partnerings-event, arrangerat av Life Science Sweden, där delegater från både akademien och läkemedelsindustrin samlas. Evenemanget äger rum på Life City, den nya mötesplatsen som är en del av Stockholms snabbväxande nav inom life science, belägen intill Karolinska Institutet.

För program och registrering:

<https://www.bioscienceevent.com/index.xhtml>

Tid: 08.00-16.00 CEST, 7 november 2024

Lokal: Life City, Solnavägen 3H, Stockholm, Sweden

För mer information, vänligen kontakta

Martin Jönsson, VD

Tel: +46 707 86 94 43

martin.jonsson@alzecurepharma.com

Om AlzeCure Pharma AB (publ)

AlzeCure® är ett svenskt läkemedelsbolag som arbetar med att utveckla nya innovativa läkemedelsterapier för behandling av svåra sjukdomar som drabbar det centrala nervsystemet, såsom Alzheimers sjukdom och smärta – indikationer där det idag finns väldigt begränsad behandling att få. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market och utvecklar flera parallella läkemedelskandidater utifrån de tre forskningsplattformarna: NeuroRestore®, Alzstatin® och Painless.

NeuroRestore består av två symptomlindrande läkemedelskandidater där den unika verkningsmekanismen möjliggör flera indikationer – Alzheimers sjukdom, men även kognitiva störningar vid traumatisk hjärnskada, sömnapné samt Parkinsons sjukdom, och förbereds nu för fas 2. Plattformen Alzstatin fokuserar på att utveckla sjukdomsmodifierande och preventiva läkemedelskandidater för tidig behandling av Alzheimers sjukdom och består av två kandidater. Painless är bolagets forskningsplattform inom smärtområdet och innehåller två projekt: ACD440 som är en läkemedelskandidat i klinisk fas inriktad på neuropatisk smärta med positiva fas 2-resultat, samt TrkA-NAM som är inriktad på svåra smärttillstånd såsom osteoartros. AlzeCure siktar på att driva de egna projekten genom preklinisk forskning och utveckling in i tidig klinisk fas och arbetar kontinuerligt med affärsutveckling för att hitta lämpliga utlicensieringslösningar med andra läkemedelsbolag.

FNCA Sweden AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, besök gärna www.alzecurepharma.se.

Bifogade bilder

Martin Jönsson CEO And Pontus Forsell Head Of D&R AlzeCure Pharma

Bifogade filer

AlzeCure ska presentera på den internationella partneringskonferensen Bioscience 2024 den 7 november